
Частное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа имени благоверного 

князя Александра Невского

П Р И К А 3 № 76

от 02 октября 2014 г. г.Курганинск

Об утверждении Положения о родительском комитете

В соответствии с Конвенцией ООН о правах ребёнка, действующим 
законодательством Российской Федерации в области образования, Типовым 
положением об общеобразовательном учреждении , а также в целях 
установления единства в воспитании обучающихся педагогическим 
коллективом и семьёй, укрепления связей между семьёй и школой 
приказываю:

1. Утвердить Положение о родительском комитете.
2. Секретарю родительского комитета Шуляковой Е.О. довести до 
сведения всех участников образовательного процесса настоящее 
Положение.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.А.Коваленко


		olg90349106@yandex.ru
	2021-11-26T13:32:59+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




